* Sic peccasse gloriabor , ut pietati confulam.

Nos ut doceret, induit
 Vocis sonos, Verbum Patris:
 Vestrīs adhuc in paginis
 Nobis loqui nōn desinit.
 Uni sit & trino Deo
 Suprema laus, summum decus,
 De nocte qui nos ad suæ
 Lumen vocavit gloriae.

SINAE sub alto vertice,
 Cœlo tonante, lex data;
 Inter turbas & fulgura
 Præfens minabatur Deus.
 Nunc, temperato Nominis;
 Per vela carnis blandius
 Amat videri, languidis
 Se lumen aptans sensibus.
 Insculpta saxo lex vetus
 Præcepta, non vires dabat:
 Inscripta cordi lex nova,
 Quidquid jubet, dat exequi.
 Scripsit hanc fidâ manu,
 Hanc voce, voci conformis
 Hanc prædicassis moribus,
 Signatis hanc & sanguine.
 Afflante divo Spíritu,
 Quæ verba vitæ traditis;
 Hæc ille nostris imprimat
 Delenda numquam cordibus.
 Uni sit & trino Deo
 Suprema laus, summum decus,
 De nocte qui nos ad suæ
 Lumen vocavit gloriae.

M A R T Y R I.

Ex quo , salus mortalium ,
Fluxit sacer : Dei truor ;
Homo redemptus semulum
Deo litavit sanguinem .

Non jam Crucis Christi pudet :
Quin surgit ingens gloria ,
Deum fateri mortuum ,
Pro mortuo mori Deo !

Hoc iste plenus Spiritu
Ridet minas , ridet neces ,
Tuâque fretus dexterâ .
Tibi , Redemptor ; militat .

~~Præta spes tuis premia ,~~
Securus ad poenas volat ;
Sic pugnat , ut speret mori ,
Et morte mortem vincere .

Unus tot armatas manus
Stupente lassat judice ;
Et tortus iphs qui cadit ,
Torquentibus fit fortior .

Da , Christe , tanti militis
Æquare facta fortia :
Da sublinere pro tuo ,
Quodcumque durum , nomine .

FELIX morte tuâ , qui cruciatibus ,
Cœlo difficilē rumpere amas viam ,
Et lignare cruento ,
Quam Christo dederas , fidem .

Poenis victa quibus deficeret fides ;

Tu poenas avida mente præoccupas :

Cui non sufficit una ,

Ambis innumeris neces.

Te pro lege suâ magnanimum mori ;

Te Christus pugilem spectat ab æthere :

Ne succumbere possis ,

Tecum prælia sustinet.

Et nos delicias , vana per otia ,

Gens infida Deo , querimus anxii ;

Quid torpemus ? inertes

Sanguis Martyris excitat.

Semper maxima laus ingenito Patri ;

Semper laus genito maxima Filio ;

Sacri nexus amoris ,

Sit laus par tibi , Spiritus.

JAM non te lacerant carnificum manus ,
Inter qui recubas Cœlitum choros :

Nunc pro carcere cæco ,

Fulgentes habitas domos.

Non jam vincla manus , non cohibent pedes ;

Tu liber superum regna perambulas :

Quot plagis laniatus ,

Cœlo tot radiis nites.

Nec te dira fames , nec sitis amplius ;

Nec probrofa premit te modò nuditas :

Nunc te lumine puro

Pascit Christus & induit.